[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.03.2016                                                                                                № 6-р
г. Ханты-Мансийск

О формировании

организационного

комитета по проведению

публичных слушаний

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года             № 49, в целях подготовки и проведения публичных слушаний по внесению изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 09.07.2014 № 168 «Об утверждении схемы теплоснабжения отдельных сельских поселений Ханты-Мансийского района и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» Актуализация 2017год:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организационному комитету по проведению публичных слушаний организовать работу по проведению публичных слушаний в порядке                 и сроки установленные Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                       П.Н. Захаров

                                                                                                             Приложение

к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от 10.03.2016 г. № 6 - р

С О С Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Решетников Н.С.

	- заместитель директора департамента строительства архитектуры и ЖКХ, председатель организационного комитета;

	Подкорытов В.В.

Нурмухаметова А.Г.
	- начальник управления реформирования и развития ЖКХ, заместитель председателя организационного комитета;

- заместитель начальника управления реформирования и развития ЖКХ, начальник отдела технического обеспечения, реформирования и развития ЖКХ.

	Члены организационного комитета:

	Соломаха В.В.
	- эксперт первой категории отдела технического обеспечения, реформирования и развития ЖКХ;

	Котов С.М.

	- эксперт первой категории отдела технического обеспечения, реформирования и развития ЖКХ.